PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS DISPONÍVEIS EXISTENTES NO QUADRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

EDITAL 001/2020

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS
EM 16 DE JANEIRO DE 2022

A Prefeitura Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, torna público os GABARITOS DAS

PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 16 DE JANEIRO DE 2022 do CONCURSO PÚBLICO para Provimento de

Vagas Disponíveis Existentes no Quadro da Prefeitura Municipal de Botucatu, Edital nº 001/2020.

001 - ADMINISTRADOR DE MUSEU

01 = (B) - 02 = (A) - 03 = (B) - 04 = (C) - 05 = (D)

06 = (B) - 07 = (B) - 08 = (C) - 09 = (C) - 10 = (B)

11 = (C) - 12 = (D) - 13 = (A) - 14 = (C) - 15 = (A)

16 = (C) - 17 = (D) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (D)

21 = (B) - 22 = (C) - 23 = (D) - 24 = (A) - 25 = (D)

26 = (C) - 27 = (A) - 28 = (C) - 29 = (A) - 30 = (C)

31 = (D) - 32 = (C) - 33 = (D) - 34 = (B) - 35 = (D)

36 = (B) - 37 = (D) - 38 = (D) - 39 = (A) - 40 = (D)

003 - AGENTE FISCALIZADOR

01 = (D) - 02 = (A) - 03 = (C) - 04 = (B) - 05 = (C)

06 = (A) - 07 = (C) - 08 = (A) - 09 = (D) - 10 = (A)

11 = (B) - 12 = (B) - 13 = (B) - 14 = (B) - 15 = (A)

16 = (D) - 17 = (B) - 18 = (B) - 19 = (D) - 20 = (B)

21 = (A) - 22 = (C) - 23 = (C) - 24 = (B) - 25 = (D)

26 = (C) - 27 = (A) - 28 = (A) - 29 = (A) - 30 = (B)

31 = (B) - 32 = (A) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (A)

36 = (D) - 37 = (D) - 38 = (C) - 39 = (A) - 40 = (B)

005 - ANALISTA DE PROJETO DE CONSTRUÇÃO

01 = (D) - 02 = (A) - 03 = (C) - 04 = (B) - 05 = (C)

06 = (B) - 07 = (B) - 08 = (B) - 09 = (B) - 10 = (A)

11 = (D) - 12 = (B) - 13 = (B) - 14 = (D) - 15 = (B)

16 = (C) - 17 = (A) - 18 = (A) - 19 = (A) - 20 = (B)

21 = (A) - 22 = (C) - 23 = (C) - 24 = (C) - 25 = (B)

26 = (C) - 27 = (A) - 28 = (B) - 29 = (B) - 30 = (C)

31 = (A) - 32 = (B) - 33 = (C) - 34 = (C) - 35 = (C)

36 = (A) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (D)

Ano XXX    |   Edição 1801 A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 18 de Janeiro de 2022                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder ExecutivoGovernoGestão de Pessoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS DISPONÍVEIS EXISTENTES NO QUADRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

EDITAL 001/2020
008 - ASSISTENTE TÉCNICO DE TRÂNSITO

01 = (C) - 02 = (A) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (D) - 08 = (D) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (A) - 13 = (C) - 14 = (C) - 15 = (A)

16 = (A) - 17 = (D) - 18 = (B) - 19 = (B) - 20 = (A)

21 = (A) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (C) - 25 = (A)

26 = (D) - 27 = (D) - 28 = (A) - 29 = (B) - 30 = (B)

31 = (B) - 32 = (C) - 33 = (A) - 34 = (B) - 35 = (A)

36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (D) - 39 = (A) - 40 = (B)

41 = (A) - 42 = (C) - 43 = (C) - 44 = (B) - 45 = (D)

46 = (A) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (D) - 50 = (C)

009 - ATENDENTE DE MUSEU

01 = (A) - 02 = (C) - 03 = (A) - 04 = (B) - 05 = (D)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (D) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (B) - 12 = (C) - 13 = (B) - 14 = (D) - 15 = (A)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (D) - 19 = (B) - 20 = (A)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (C) - 24 = (B) - 25 = (A)

013 - AUXILIAR DE COVEIRO

01 = (A) - 02 = (C) - 03 = (A) - 04 = (B) - 05 = (D)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (D) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (B) - 12 = (C) - 13 = (B) - 14 = (D) - 15 = (A)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (D) - 19 = (B) - 20 = (A)

21 = (B) - 22 = (D) - 23 = (A) - 24 = (C) - 25 = (D)

014 - AUXILIAR DE CULTURA

01 = (A) - 02 = (C) - 03 = (C) - 04 = (B) - 05 = (A)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (B) - 09 = (C) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (A) - 14 = (D) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (C) - 18 = (C) - 19 = (B) - 20 = (B)

21 = (D) - 22 = (C) - 23 = (A) - 24 = (C) - 25 = (B)

015 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM

01 = (A) - 02 = (C) - 03 = (C) - 04 = (B) - 05 = (A)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (B) - 09 = (C) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (A) - 14 = (D) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (C) - 18 = (C) - 19 = (B) - 20 = (B)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (C) - 24 = (B) - 25 = (D)

Ano XXX    |   Edição 1801 A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 18 de Janeiro de 2022                                                        2

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS DISPONÍVEIS EXISTENTES NO QUADRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

EDITAL 001/2020

023 - ENCANADOR

01 = (A) - 02 = (C) - 03 = (A) - 04 = (B) - 05 = (D)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (D) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (B) - 12 = (C) - 13 = (B) - 14 = (D) - 15 = (A)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (D) - 19 = (B) - 20 = (A)

21 = (B) - 22 = (D) - 23 = (A) - 24 = (D) - 25 = (C)

028 - INSPETOR DE ALUNOS

01 = (A) - 02 = (C) - 03 = (A) - 04 = (B) - 05 = (D)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (D) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (B) - 12 = (C) - 13 = (B) - 14 = (D) - 15 = (A)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (D) - 19 = (B) - 20 = (A)

21 = (A) - 22 = (B) - 23 = (C) - 24 = (D) - 25 = (A)

039 - PEDREIRO

01 = (A) - 02 = (C) - 03 = (A) - 04 = (B) - 05 = (D)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (D) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (B) - 12 = (C) - 13 = (B) - 14 = (D) - 15 = (A)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (D) - 19 = (B) - 20 = (B)

21 = (D) - 22 = (C) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (A)

041 - PROCURADOR JURÍDICO

01 = (D) - 02 = (B) - 03 = (A) - 04 = (B) - 05 = (A)

06 = (B) - 07 = (A) - 08 = (D) - 09 = (D) - 10 = (D)

11 = (A) - 12 = (D) - 13 = (A) - 14 = (B) - 15 = (A)

16 = (C) - 17 = (A) - 18 = (A) - 19 = (B) - 20 = (C)

21 = (A) - 22 = (B) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (C)

26 = (B) - 27 = (B) - 28 = (D) - 29 = (B) - 30 = (A)

31 = (B) - 32 = (A) - 33 = (A) - 34 = (B) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (B) - 39 = (C) - 40 = (D)

41 = (B) - 42 = (C) - 43 = (B) - 44 = (C) - 45 = (A)

46 = (C) - 47 = (B) - 48 = (C) - 49 = (B) - 50 = (B)

Ano XXX    |   Edição 1801 A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 18 de Janeiro de 2022                                                        3

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS DISPONÍVEIS EXISTENTES NO QUADRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

EDITAL 001/2020

042 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (EDUCAÇÃO ESPECIAL)

01 = (D) - 02 = (A) - 03 = (D) - 04 = (A) - 05 = (D)

06 = (C) - 07 = (B) - 08 = (B) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (C) - 13 = (A) - 14 = (D) - 15 = (C)

16 = (A) - 17 = (C) - 18 = (B) - 19 = (A) - 20 = (D)

21 = (A) - 22 = (C) - 23 = (B) - 24 = (D) - 25 = (D)

26 = (C) - 27 = (B) - 28 = (D) - 29 = (B) - 30 = (B)

31 = (B) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (A) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (D)

41 = (C) - 42 = (B) - 43 = (A) - 44 = (D) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (A) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (B)

043 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO)

01 = (C) - 02 = (A) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (D) - 08 = (D) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (A) - 13 = (C) - 14 = (C) - 15 = (A)

16 = (A) - 17 = (D) - 18 = (B) - 19 = (B) - 20 = (A)

21 = (C) - 22 = (D) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (A)

26 = (D) - 27 = (C) - 28 = (C) - 29 = (B) - 30 = (A)

31 = (B) - 32 = (A) - 33 = (D) - 34 = (B) - 35 = (A)

36 = (B) - 37 = (C) - 38 = (D) - 39 = (D) - 40 = (A)

41 = (C) - 42 = (A) - 43 = (A) - 44 = (B) - 45 = (A)

46 = (D) - 47 = (C) - 48 = (A) - 49 = (D) - 50 = (A)

045 - TÉCNICO AGRÍCOLA

01 = (D) - 02 = (A) - 03 = (C) - 04 = (B) - 05 = (C)

06 = (A) - 07 = (C) - 08 = (A) - 09 = (D) - 10 = (A)

11 = (B) - 12 = (B) - 13 = (B) - 14 = (B) - 15 = (A)

16 = (D) - 17 = (B) - 18 = (B) - 19 = (D) - 20 = (B)

21 = (A) - 22 = (C) - 23 = (C) - 24 = (B) - 25 = (D)

26 = (C) - 27 = (A) - 28 = (A) - 29 = (A) - 30 = (B)

31 = (D) - 32 = (C) - 33 = (A) - 34 = (B) - 35 = (D)

36 = (A) - 37 = (A) - 38 = (D) - 39 = (C) - 40 = (B)

048 - TRATORISTA

01 = (A) - 02 = (C) - 03 = (A) - 04 = (B) - 05 = (D)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (D) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (B) - 12 = (C) - 13 = (B) - 14 = (D) - 15 = (A)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (D) - 19 = (B) - 20 = (A)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (A)

Botucatu, 18 de janeiro de 2022.

Mário Eduardo Pardini Affonseca

Prefeito Municipal

Ano XXX    |   Edição 1801 A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 18 de Janeiro de 2022                                                        4

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-01-18T20:52:05-0300